
QUEST ELITE 4000

LA LISTE DES PIÈCES ILLUSTRÉES

Numéro de Publication: 620048956IPLCF

Date de révision: 23 Février, 2018

Révision: 1

Consultez le site-web Cornelius à l’adresse www.cornelius.com pour tous les renseignements.



Les produits, les informations techniques et les consignes présentes dans ce manuel sont susceptibles au change-

ment sans avertissement. Ces consignes ne couvrent ni tous les détails ou toutes les variations de l’appareil ni 

assument toutes les éventualités de l’installation, de l’opération ou du maintien de l’appareil. Ce manuel présuppose 

que toute personne opérant cet appareil a été formée et est compétent pour tout travail électrique, de la tuyauterie, 

pneumatique et mécanique. Il est présupposé que les bonnes mesures de sécurité sont prises et que toutes les 

conditions requises de sécurité et de construction sont remplies, outre que les informations présentées dans ce 

manuel.

Ce produit n’est garanti que selon la garantie de Cornelius’ Commercial applicable à ce produit et est soumis à 

toutes les contraintes et à toutes les limites présentes dans la garantie commerciale. Cornelius ne sera pas 

responsable d’aucun travail de réparation, d’aucun remplacement ou tout autre service requis ou aucune perte ou 

aucun dégât résultant de tout incident à titre non-exhaustif 1) outre que bonne et normale utilisation  et  bonnes con-

ditions de service concernant le produit, 2) circuit de tension inapproprié 3) installations électrique insuffisantes 4) 

abus 5) accident 6) changement 7) mauvais traitement 8) manque de soins 9) toute réparation non-autorisée ou 

manque de spécialistes qualifiés pour réparer le produit 10) nettoyage inapproprié 11) non-respect de consignes 

d’installation, de fonctionnement ou d’entretien 12) usage des pièces non-autorisées (c’est-à-dire des pièces qui ne 

sont pas 100 % compatibles avec le produit) ce qui annule la garantie, 13) les pièces du produit en contact d’eau ou 

le produit distribué qui sont gravement touchés par les changements dans le niveau d’eau ou la composition 

chimique. 

Pour plus d’informations:

Pour tout renseignement concernant les nouvelles éditions de ce document ou de tout autre document ou concer-

nant l’aide avec tout produit Cornelius, veuillez contacter : 

www.cornelius.com 

800-238-3600

Marque de commerce et droits d’auteur:

Ce document contient de l’information de nature exclusive appartenant à Cornelius et ne peut pas être reproduit en 

aucune manière sans autorisation de Cornelius.

Ce document contient les consignes originales de l’appareil décrit.



TABLE DES MATIÈRES
Appareils Quest Elite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

4FL Assemblage final  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

4000 Référence de l’assemblage portière (Bouton-poussoirs & Contrôle de portion). . . . . . . . . . . . . . . 3

Référence de L’assemblage du Cabinet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Assemblage du Couvercle du Réservoir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Assemblage du Cadre de Réfrigération. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Assemblage de plateforme version non-noyable Non-vendu QST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Assemblage de plateforme SLJ évacuation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Assemblage de Pompe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Assemblage de L’adaptateur de Bouteille . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Assemblage Bloc Soupape . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Assemblage de Boîte électrique  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Assemblage de Bouteille Générique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Pièces détachées recommandées pour 10 appareils  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17





         

 
      4000 Appareil aux boutons-poussoir                                 4000 Appareil à la commande de contrôle de portion

                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 1 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

APPAREILS QUEST ELITE

Figure 1. 

Table 1. Quest 4000 assemblage de l’ensemble supérieur

Numéro de pièces La description

721404100 QSTE SLJ Non noyable 4000, 115/60 Bouton-poussoir, non-illuminé

721404101 QSTE SLJ Non noyable 4000, 115/60 Bouton-poussoir, non-illuminé

721414101 QSTE SLJ Noyable 4000, 115/60 Bouton-poussoir, illuminé

721414111 QSTE SLJ Noyable 4000, 115/60 Portion, illuminé

721404111 QSTE SJL Non noyable 4000,115/60 Portion, illuminé

721414201 QSTE SLJ Noyable 4000, 230/50 Bouton-poussoir, illuminé

721414211 QSTE SLJ Noyable 4000, 230/50 Portion, illuminé

721414301 QSTE SLJ Noyable 4000, 220/60 Bouton-poussoir, illuminé

721414311 QSTE SLJ Noyable 4000, 220/60 Portion, illuminé



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 2 - © 2018, Cornelius Inc.

4FL ASSEMBLAGE FINAL

Figure 2. 

Table 2 4 oz.liq Assemblage final

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 620047969 Charnière de la couverture supérieure, 
Quest Elite 2/4 oz.liq

2 620047763 Assemblage marchandiseur Quest 
Elite 4 oz.liq

3 620054876 Panneau latéral LH. Quest Elite 2/4 
oz.liq

4 620049856 Bac d’égouttage, Texture noir et blanc 
Quest Elite 4 FL

5 620708563 Porte-gobelet W/LOC Quest 4 STND 
8.1 X

6 620049021 Panneau de protection, Quest Elite 4 
oz.liq

7 620715835 Buse à mélangeur statique ASMB

8 620049093 Réservoir à mousse Qste Fini 4fl

9 620054875 Panneau latéral RH. Quest Elite 2/4 
oz.liq

10 620050924 Panneau arrière, Quest 4 oz.liq

13 620048960 Panneau supérieur W/Cut, QST Elite 4 
oz.liq

14 720704004 Arrêt de porte, Femelle 2 oz.liq / 4 
oz.liq

15 620049566 Rondelle- charnière inférieure QST 
Elite 2/4oz.liq

17 620047782 Cabinet à verrou à tige QST2 2oz.liq /4 
oz.liq

18 0704105 Vis MA #8-32 TRPH 16 SS

19 70178 Vis MA #8-32 TRPH 16 SS

20
620047429 Brkt, bac d’égouttage, Droit, QST 2/4 

oz.liq

620047428 Brkt, bac d’égouttage, Left, QST 2/4 
oz.liq

21 37958 Niveau du pied 10.16 cm

22 720201440 Brkt, Gâche QST-NT

23 720701405 Vis TB D6-18 Paph 12 SS

* 620049019 Kit de littérature Pkg (Mfg Phanto) 
(Non-précisé)

* 620049048 Système d’étiquetage Schéma élec-
trique QST2 4oz.liq (Non-précisé)

* 620048953 Faisceau portière Qst2 4oz/liq (Non-
précisé)

* 620048959 Harn au corde PWR  QSTE 2oz.liq 
(Non-précisé)

* 11732 Harness Assembly Platform SLJ 1000

* 620049320 Harn Compresseur Condenseur com-
biné QST Elite 2/4oz.liq (Non-précisé)

Table 2 4 oz.liq Assemblage final

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 3 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

4000 RÉFÉRENCE DE L’ASSEMBLAGE PORTIÈRE (BOUTON-POUSSOIRS & 
CONTRÔLE DE PORTION)

Figure 3. 

Table 3. 4000 Assemblage portière

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1
620047753 Montage en applique, Bouton-pous-

soir Contrôle, Quest

620047750 Montage en applique, Contrôle de 
portion,Quest Elite, 2/4

2
620047751 Bezel, Bouton-poussoirs, Argent, 

QuestElite, 2/4 oz.liq

620047968 Bezel, Contrôle de portion, Argent, 
Quest Elite, 2/4 oz.liq

3 620047764 Merchandiseur, Quest Elite, 4oz.liq

4
45018001 Panneau – bouton-poussoir

49280001 Panneau – Contrôle de portion

5 620047679-
100

Diode Lumineuse  Quest PCBA 
Rétroéclairage Famille

6 620048917 Assemblage, Porte en mousse, Quest 
Elite, 4oz.liq

7 620051427 Bascule de commutation non-mar-
quév pour 220V & 230V

8 720704005 Verrou de porte Mâle

9 620047767 Joint, Porte, Quest Elite, 4 oz.liq

10 720500713 Interrupteurs 10 A MOM E6900A

11 620049097 Miroir indicateur buse triangle éti-
quette Fini QST2 2/4oz.liq

12 729011214 Matériel, Porte verrouillée à clé  
Quest Elite, 2/4oz.liq

13 620047748 Montage de verrou

14 620047769 Graphique, Générique, Quest Elite, 
4oz.liq

15 620047768 Lentilles, Quest Elite, 4oz.liq

16 0704101 Vis MA 8-32 TRPH 12 SS

620052150 Etiquetage Quotidien Quilling Elite Qlt

17 620052151 Étiquette de rinçage et de nettoyage 
quotidienne SLJ Noyable

620052153 Étiquette de Nettoyage quotidienne 
QSTE SLJ Non-noyable

*
629097007 Matériel 1, Flavor Strip Quest Elite, 2/

4oz.liq (Non-précisé)

629097008 Kit 2, Bande artomatisée Quest Elite, 
2/4oz.liq (Non-précisé)

*
729011220 Kit, Conversion PB à PC, QSTE 

4oz.liq (Non-précisé)

729011221 Matériel, Conversion, PC à PB, QSTE 
4oz.liq (Non-précisé)

* 620050925
Etiquette des détails du commutateur 
à bascule, QSTE,230V, 2/4oz.liq 
(Non-précisé)

Table 3. 4000 Assemblage portière

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 4 - © 2018, Cornelius Inc.

RÉFÉRENCE DE L’ASSEMBLAGE DU CABINET

14

15

Figure 4. 

Table 4. Assemblage du cabinet

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 620049843 Assemblage du cabinet QST Elite 
4oz.liq écoulement modifié

2
720506104 Assemblage du ventilateur 115/60/50 

4.7 X 4.7X1.0

720506105 Assemblage du ventilateur 230/50/60 
4.7 X 4.7 X1.0

3 620047512 Protection, ventilateur EBM 9000 & 
4000

4 720506204 Echangeur de chaleur du cabinet

5 720509206 Raccord de poussée, Coude de rac-
cordement, 3/8”X 1/2” LG

6 620047971 Bas taillé W/Insérer, Quest Elite, 
4oz.liq

7 720201479 Support Double porte-buse Quest

8 07040007 Machine à vis, #8-32 PAPH 28SS

9
720401801X Assemblage de plateforme SLJ Noy-

able

720401809 Assemblage de plateforme Non-noy-
able Non-vendu QST

10 720532101 Porte de plateforme, Quest 4oz.liq

11 S3354 Etanchéité de joint godet bec

12 720703301 oeillet, Cachet de plateforme joint 
Quest

13 720201509 Etagère, Cabinet, Quest 4oz.liq

14 720200206 Fitg Insérer 3/8”NPT PP

15 620047775 Support charnière QST2 2FL/4oz.liq

Table 4. Assemblage du cabinet

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 5 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

ASSEMBLAGE DU COUVERCLE DU RÉSERVOIR

P/N 620049017

Figure 5. 

Table 5. Assemblage du couvercle du réservoir

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

2 729011223 Matériel service de l’assemblage de 
sonde-glace QSTE 4oz.liq

3 720504304 Assemblage boîte électrique QUEST 
2 SLJ

4 620049562 Bobine, Eau, QUEST Elite 4oz.liq

5 620049564 Bobine, Réfrigération QUEST Elite 
4oz.liq

Table 5. Assemblage du couvercle du réservoir

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 6 - © 2018, Cornelius Inc.

ASSEMBLAGE DU CADRE DE RÉFRIGÉRATION

P/N 620048916 (115VAC), P/N 620049026 (230VAC), P/N 620049033 (220VAC)

Figure 6. 

6



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 7 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

Table 6. Refrigeration Frame Assembly

Nu
mér
o

Numéro de 
pièce

La description

1

629097401 Matériel Comp 115V/60HZ QST 4 FL

629097402 Matériel Comp 230V/50HZ QST 4 FL

629097403 Matériel Comp 220V/60HZ QST 4 FL

3 620048659 Adaptateur 1/4” FNPT To 3/8” Male 
Flare

4

620049959-001 Corde Serv 115V IEC60320-C13

620049959-003 Emission raccord de tube QST2

620049959-007 Corde Pwr QSTE 2/4FL CEI-16/VII 
Prise italienne

620049959-008 Corde Pwr ME Version QSTE 2/
4oz.liq

620049959-009 Corde Pwr QSTE 2/4FL CEI-16/VII 
Prise italiennes

5
620042742 Assemblage moteur agitateur 115V

620042741 Assemblage moteur agitateur 230V/
50

6 620049017 Couvercle conjunto de la cubierta, 
Quest Elite, 4oz.liq

7

729011138 Matériel Gibc champ Quest (Non-
précisé)

440000901 Contrôle bac à glace 230V Global

440000902 Contrôle bac à glace 120/60 QST

8 620047891 Eau à vanne W/Solénoïde, Quest 
Elite, 2/4FL

9 620049857 Réducteur, Coude, 1/4 FNPT x 3/8 
Barb

10 620047114 Filtre sécheur 2 pouces cube

560004360 Moteur-ventilateur 08w 120/60 Ser-
vice

11

560004368 Grille Cond petit ventilateur

560004364 Voile Cond Petit Olympus

560004366 Petit ventilateur axial

560003706 Cond-bobine & ventilateur 07W 230/
5/6.2

12 6775 Attache boîte CB14-832-4

13
620047655 Transformateur, 115V, Quest Elite 2/

4oz.liq

620047654 Transformateur, 230V, Quest Elite 2/
4oz.liq

14 9649 Montage Comp Joint

15 317781000 Bague, Fissure

17 08474 Pince à ressort

18 620059658 Bouchon-tube/Assemblage échan-
geur de chaleur.

19 620049560 Oeillet Ae Comp Qst2

20 620059692 Emission ligne 4oz.liq

21 49034 Tube Tygon 3/8id X 5/8

22 620054202 Brkt Solénoïde Quest Elite 2/4oz.liq

23 620049859 Assemblage de tube Entrée d’eau à 
Hx Qst

Table 6. Refrigeration Frame Assembly

Nu
mér
o

Numéro de 
pièce

La description



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 8 - © 2018, Cornelius Inc.

ASSEMBLAGE DE PLATEFORME VERSION NON-NOYABLE NON-VENDU QST
P/N 720401809

Figure 7. 



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 9 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

Table 7. Assemblage de plateforme version non-noyable 
Non-vendu QST

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 740001713 Collecteur d’eau In QST

2 720500033 Chambre Mixage QST4

4 724558601 Pince bague de fixation QST

5 0704101 Vis MA 08-32 TRPH 12 SS

6 720201433 Brkt Assemblage plateforme SLJ QST-
NT

7 720202704 Plateforme de base SLJ QST IHOP

8 720704207 Crochet suspend joint RH Tourne QST

9 720601338 Assemblage de tuyau concentré à 
l’extérieur QST

10 720601339 Assemblage de tuyau concentré à 
l’intérieur QST

11 31525003 O-anneau 239ID 070CS 60DU BU-N

13 620046159 Adaptateur Caddy Non-noyable QST

14 45046 Verrouillage #2 Moyen SS

15 45047 Verrouillage guide #2 Med

16 45048 Verrouillage joint #2 Med

17 0704105 Vis MA 08-32 TRPH 16 SS

18 720800077 Rivet 125D 1/8

19 07032001 Vis #8-18 X 7/16 Type 25 HHW

20 45508200X Assemblage Bloc à vanne  QLT Generic

21 48195006 Collier de serrage .470ID

22 45185X Assemblage pompe et moteur 3-Rou-
leau

23 0704107 Vis #8-32 X 5/8 THMS SS

24 48114002 Serrage Oetr 669 Ouvert STPLS #17.0

25 49034 Tuyau TYGON 3/8 IDX 5/8

26 720509104 Assemblage tuyau entrée d’eau à 
vanne

27 720720498 Couplage interne 3/8 ID HC35

Table 7. Assemblage de plateforme version non-noyable 
Non-vendu QST

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 10 - © 2018, Cornelius Inc.

ASSEMBLAGE DE PLATEFORME SLJ ÉVACUATION

P/N 720401801X / 620058273

Figure 8. 



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 11 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

Table 8. Assemblage de plateforme SLJ évacuation

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 720509104 Assemblage tuyau entrée d’eau à 
vanne

2 720500033 Chambre Mixage QST4

3 720509105 Assemblage tuyau entrée d’eau 
rinçage

5 48114004 Serrage Oetr 413Ouvert STPLS 
#10.5

6 48114002 Serrage Oetr 669 Ouvert STPLS 
#17.0

7 720509304 Collecteur d’eau SS QUEST 4

8 724558601 Pince bague de fixation QST

9 0704101 Machine à vis 8-32 TRPH12 SS

10 720201433 Support assemblage de plateforme 
SLJ QST IHOP

11 720202704 Plateforme de base SLJ QST IHOP

12 720901004 Distributeur Équitage QST

13 720704207 Crochet suspend joint RH Tourne 
QST

14 49034 Tuyau TYGON 3/8 IDX 5/8

15 720509103 Assemblage tuyau aspiration Quest

16 720720498 Couplage interne 3/8 ID HC35

17 31525003 O-anneau 239 ID 070CS 60DU 
BUN

18 11732 Assemblage de plateforme fais-
ceau SLJ 1000(Non-précisé)

19 45026X Assemblage bouteille adaptateur 
SL DIS P

20 45046 verrouillage #2 Medium SS

21 45047 Verrouillage guide #2 MED

22 45048 Verrouillage joint #2 MED

23 0704105 Screw MA 08-32 TRPH 16 SS

24 720701001 Rivet Platform Base QST

25 07032001 vis #8-18 X 7/16 Type 25 HHW

26
45508200X Bloc à vanne AS QLT Generic 

(720401801X)

45508100 Bloc à vanne AS QLT (620058273)

27 48195006 Collier de serrage.470 ID

28 45185X Assemblage pompe et moteur 3-
Rouleau

29 0704107 Vis #8-30 2X 5/8 THMS SS

30 720501706 Bouchon prise.093 ID X 50 longue 
1.27 cm

31 720201434 Support plateforme étiquette SLJ 
QST

Table 8. Assemblage de plateforme SLJ évacuation



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 12 - © 2018, Cornelius Inc.

ASSEMBLAGE DE POMPE

P/N 45185X

Figure 9. 

Table 9. Assemblage de Pompe

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 45016001 Pompe à motoréducteur

2 45728001 Assemblage de rotor (Muraille 
épaisse)

3 45050 Bloc montage pompe et moteur

4 720701407 Vis TH 08-32 PH  88 SS

5 0702905 Vis #8X3/4” FHMS

6 45098 Kit à tuyau de pompe (Tuyau de 
pompe,Serrage & Instructions)

* 45078 Assemblage Pompe (Numéro 2 & 7)

7 45727 Corps de pompe, avant/arrière

8 45283 Garniture en caoutchouc W/Nutsert 
Insérer



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 13 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

ASSEMBLAGE DE L’ADAPTATEUR DE BOUTEILLE

P/N 45026X 

Figure 10. 

Table 10. Assemblage de L’adaptateur de Bouteille

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 45060001 Cadillac  Adaptateur, haut

2 45060002 Vanne à chasse d’eau

3 45060003 Cadillac  Adaptateur, bas

4 620054216 O-anneau .120 Id X .080 Cs Ep 
70fdail5 Qste

5 31525064 O-anneau 5/8 inch OD X 0.489 ID 
TFE/SIL

6 31525061 O-anneau 1.489 inch ID X 0.070 inch 
DIA

* 45026100
O-anneau Kit (y compris tous les O-
anneaux nécessaire pour rebâtir 
l’adaptateur de bouteille

7 07015001 Vis, #8-18 HI-LO, PH

8 45043 Capteur à broche, Vendu

10 60068021 Bouton, Bouton action instantanée W/
PC

11 45076 Tige d’actionnement

12 60067086 Vis, #2-50 6.6675 centimeters PH, SS

13 45084001 Plateau Cadillac

14 31525014 O-anneau 1.5875 cm OD X 0.489 ID

15 71822081 Joint suspendu

16 07032001 Vis, #8-18 X 7/16 Type “25” HHWF

Table 10. Assemblage de L’adaptateur de Bouteille

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 14 - © 2018, Cornelius Inc.

ASSEMBLAGE BLOC SOUPAPE

P/N 45508200X / 45508100

Figure 11. 

Table 11.Assemblage Bloc Soupape

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 45506100 Bloc à vanne

2 45586 Joint suspend

3 49612 Orifice de soupape, eau

4 620711131 Armature joint – Côté eau

5 71860290 Armature

6 71815321 Anneau retenant, 0.242 ID

7 18367 ressort hélicoïdal, SS

8 740001883 O-anneau 459id 040cs Epdm E-16

9 19695001 Guide

10 620710107 Etanchéité FFV/SEV

11 45518 Support, Bloc à vanne

12 07032001 Vis, #8-18 X 7/16” Type “25” HHW

13 16779003 “C” cadre, Solénoïde

14 48520001 Bobine, 24VDC

15 0720406 Non #10-32 KEPS SS

16 60281001 Sirop manchon céramique SL

17 60280002 Eau à piston céramique SL

18 316991000 O-anneau tige

19
7245699 Fbas Contrôle/Assemblage capot 

(45508200X)

84996001 Assemblage contrôle d’écoulement 
(45508100)

20 48258005 ressort, Zéro, FFV

23 45587 Joint suspendu

* 48979103
Assemblage Manchon & eau à Piston 
céramique (y compris numéro 16, 
17&18)

Table 11.Assemblage Bloc Soupape

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 15 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

ASSEMBLAGE DE BOÎTE ÉLECTRIQUE

P/N 720504304 

Figure 12. 

Table 12. Assemblage de Boîte électrique

Num
éro

Numéro de 
pièce

La description

1 07061003 Vis #10 X 3/8” Type F HHW

2 720504504 Assemblage régulateur tension

* 45012102 Panneau régulateur tension unique-
ment (y compris insulateur)

3 45432001 Commutateur à bascule à vitesse 
haute/basse

4 720504414 Couverture, Boîte électrique

5 45758 Étiquette-calibre du fusible

6 59328001 Fusible, 6.25 Amp, 250 VAC

7 7245059 Porte-fusible

8 734801 Rivet haut

9 720504404 Boîte électrique DC Quest 4000

10 45621 Etiquette, Interrupteur de vitesse

11 720500716 Etiquette Boîte installation électrique 
QST 4



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 16 - © 2018, Cornelius Inc.

ASSEMBLAGE DE BOUTEILLE GÉNÉRIQUE

P/N 720401107 

Figure 13. 

Table 13. Assemblage de bouteille générique

Numéro Numéro de pièce La description

1 720202010 Cap 400 Série QST

2 720401106 Bouteille rechargeable QST

3 45248 Assemblage adaptateur, Bouteille



                                 Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées

© 2018, Cornelius Inc. - 17 - Numéro de Publication: 620048956IPLCF

PIÈCES DÉTACHÉES RECOMMANDÉES POUR 10 APPAREILS

Qua
ntit
é

Numéro 
de pièce

La description

1 560004360 Ventilateur de condenseur, Moteur115V, 
60Hz

1 560004361 Ventilateur de condenseur, Motor 230VAC

1 560004364 Capot de ventilateur

1 560004368 Grille ventilateur

1 560004366 Pale de ventilateur

1 560004360 Moteur- ventilateur 08W 120/60 Service

2 18367 Ressort, Bobine S/S- Solénoïde d’eau

4 45098 Matériel de tube de pompe

1 620051427 Commutateur à bascule non-marquév 
QSTE 2/4FL

1 720301104 Commutateur à bascule scellé

2 720521500 Panneau au régulateur de tensions, QLT

2 720504602 Panneau au régulateur de tensions, SLJ

2 45016001 Pompe motorisée

1 45026100
Adaptateur du flacon kit de joints toriques 
(tous les joints toriques dans l’adaptateur 
du flacon)

1 45728001 Assemblage rotor de pompe

1 48520001 Bobine, 24 VDC, Bloc de soupapes

2 48979103 Assemblage manchon et bobine W/
31525- 060 O-anneau

1 440000902 Contrôle globale bac à glace

1 720520501 Bac d’égouttage Grille

1 720500102 Bac d’égouttage

1 720502800 Moteur Agitateur

2 720506104 Ventilateur du cabinet, 115 VAC

1 720507101 Buse de distribution, Mélangeur statique, 
& O-anneau

1 720508801 Panneau contrôle bouton-poussoirs

2 720508802 Panneau contrôle de portion

1 620047655 Transformateur 120 V 60 Hz 26 V@ 4A2

1 620047891 Eau à vanne W/solénoïde QS T2 2/

1 620049856 Bac d’égouttage Noir W/texture QS T

1 720506104 Assemblage ventilateur115/60/50 4.7 X 
4.7 X 1.0

1 620047654 Transformateur 230V 60 230V 26V@4A2

1 620058690 Comp 115V/60HZ QST 2/4FL Tcmseh

1 620059657 Comp 220V/60HZ Qst 2/4FL Tcmseh

1 620058693 Comp 230V/50HZ QST 2/4FL Tcmseh

1 620059661 Relay Compressor TH0410YXA,115/60

1 620062280 Overld Olp For Compressor THA0410Y 
Xa,115/60

1 620062281 Compresseur relais THA0412YXC, 230/
50

1 620062282 Surpoids Olp For Compresseur 
THA0412YXC, 230/50

1 620062283 Compresseur relais AZA0395YXP, 220/60

1 620062284 Surpoids Olp Compresseur AZA0395YXP, 
220/60

Qua
ntit
é

Numéro 
de pièce

La description



Quest Elite 4000 Manuel de la liste des pieces illustrées                              

Numéro de Publication: 620048956IPLCF - 18 - © 2018, Cornelius Inc.





Cornelius Inc.

www.cornelius.com


